

Ginnerup Ejendomme ApS

Vegavej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 50 03 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Jørn Ginnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ginnerup Ejendomme ApS Vegavej 1 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 50 03 70
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ulla Ginnerup Jørn Ginnerup
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366.009 kr. mod 1.295.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798.562 kr. mod 726.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.366.009	1.295.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.086	-290.086
Driftsresultat	1.075.923	1.005.658
1 Andre finansielle indtægter	3.084	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.421	-68.768
Resultat før skat	1.024.586	936.890
2 Skat af årets resultat	-226.024	-210.445
Årets resultat	798.562	726.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	726.445
Disponeret fra overført resultat	-201.438	0
Disponeret i alt	798.562	726.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.411.383	12.701.469
Materielle anlægsaktiver i alt	12.411.383	12.701.469
Anlægsaktiver i alt	12.411.383	12.701.469
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.269	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.084	0
Tilgodehavender i alt	687.353	0
Likvide beholdninger	757.617	534.343
Omsætningsaktiver i alt	1.444.970	534.343
Aktiver i alt	13.856.353	13.235.812

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.160.883	8.362.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	9.360.883	8.562.321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.658.995	1.697.719
Hensatte forpligtelser i alt	1.658.995	1.697.719
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.837.954	1.953.191
Deposita	361.216	361.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.170	2.314.407
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	113.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.998
Selskabsskat	198.746	33.950
Anden gæld	181.344	376.242
Periodeafgrænsningsposter	127.215	123.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.305	661.365
Gældsforpligtelser i alt	2.836.475	2.975.772
Passiver i alt	13.856.353	13.235.812
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.635.876	0	7.835.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>726.445</u>	<u>0</u>	<u>726.445</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	8.362.321	0	8.562.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-201.438</u>	<u>1.000.000</u>	<u>798.562</u>
	<u>200.000</u>	<u>8.160.883</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.360.883</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.084	0
	<u>3.084</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264.748	244.948
Årets regulering af udskudt skat	<u>-38.724</u>	<u>-34.503</u>
	<u>226.024</u>	<u>210.445</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	16.027.361	16.027.361
Kostpris 31. december 2021	16.027.361	16.027.361
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.325.892	-3.035.806
Årets afskrivninger	-290.086	-290.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.615.978	-3.325.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.411.383	12.701.469
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.952.954	2.066.191
Heraf forfalder inden for 1 år	-115.000	-113.000
	1.837.954	1.953.191
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.350.000	1.500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.953 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.895 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.895 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Ginnerup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176143357322

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-03-09 08:50:35 UTC

NEM ID 

Ulla Ginnerup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-931644169838

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-03-09 17:39:47 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-10 07:22:09 UTC

NEM ID 

Jørn Ginnerup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-176143357322

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-03-10 08:43:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEO8J-46KBI-ZNBTY-8GILD-OEEOB-YW5I5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>